МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
_ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ и29. 11.2024.
. 9г. Омск

О внесении измененийв приказ Министерства здравоохранения
Омской области от 28 апреля 2023 года №25 —

1. Внести в таблицу приложения «Перечень вакантных должностей
медицинских работников в медицинских организациях, подведомственных
Министерству здравоохранения Омской области, и их структурных
подразделениях, при замещении которых предоставляются единовременные
компенсационные выплаты, на 2024 финансовый год (программный реестр
должностей)» к приказу Министерства здравоохранения Омской’ области |

от 28 апреля 2023 года №25 следующие изменения:
‚ 1) раздел Ш дополнить строками 28 — 30 следующего содержания:

28|БУЗОО «Азовская|Отделение скорой|Фельдшер
центральная районная|медицинской помощи, скорой
больница», 646880, Омская|646880, Омская область,|медицинской
область, _ Азовский|Азовский немецкий помощи
немецкий национальный|национальный район,
район, с. Азово, |с. Азово, ул. Гагарина,
ул. Гагарина,д. 83 д. 87 | |

29|БУЗОО «Азовская|Отделение ‘скорой|Фельдшер.
центральная районная|медицинской помощи, скорой
больница», 646880, Омская| 646880, Омская область,|медицинской.
область, Азовский| Азовский

—

немецкий|помощи
_

немецкий национальный|национальный район,
|

район, с. Азово, | с. Азово, ул. Гагарина,
.| ул. Гагарина,д.83 Д.87. | —

30|БУЗОО —

«Марьяновская|Шараповская врачебная Акушерка
| центральная районная|амбулатория, 646050,

больница», 646040, Омская|Омская область,
область, Марьяновский|Марьяновский район,
‚район, р.п. Марьяновка, | с. Новая Шараповка,
ул. Войсковая,д. 13 ул. Центральная,д. 2А

—
2) раздел ТУ дополнить строкой2 следующего содержания:

БУЗОО

—
«Исилькульская|Отделение скорой|Фельдшер

центральная районная|медицинской помощи, скорой
больница», 646024, Омская | 646024, Омская область,|медицинской.
область, Исилькульский | Исилькульский район, помощи

—

район, Г. Исилькуль, | г. Исилькуль, ул. Тельмана,
_| ул. Тельмана,д. 167. д. 167

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять днейпосле дня его
официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие
6.31 июля 2024 года.

_ Министр здравоохранения
Омской области Д.А. Маркелов.

	1
	2